裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部  函
機關地址：115204 台北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：蘇小姐
聯絡電話：(02)8590-6739
傳真：(02)8590-6048
電子郵件：hgmaggiesu@mohw.gov.tw

受文者：衛生福利部中央健康保險署

發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：衛部保字第1100134861號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

電子公文

主旨：所報110年暫停執行「全民健康保險中醫門診總額點值保
　　　留款機制作業方案」一案，准予備查，復請查照。
說明：復貴署110年9月1日健保醫字第1100059344號函。

正本：衛生福利部中央健康保險署
副本：

中央健康保險署 110/09/03

醫 1100011986第 1 頁　共 1 頁